PORTARIA N.º 397, DE 05 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designa os atletas que integram a equipe municipal de
Judô, juntamente com a equipe de apoio, conforme relacionados no Anexo I desta
Portaria, para representarem o Município de Pato Bragado - PR, no Torneio Regional
Oeste de Judô, promovido pela Delegacia Regional Oeste de Judô e Associação
Iguacuense de Judô, á realizar-se no dia 10 de setembro de 2017, na Cidade de Foz do
Iguaçu – PR.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 05 de setembro de 2017.

Registre-se  e  Publique-se

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO - PORTARIA N.º 397/2017

Nome Documento
01 Adenilson Carvalho da Silva 8.975.707-0
02 Adriane Pasztetnik 4.193.928-1
03 Beatriz Maldaner 6.085.276-6
04 Camila Padilla Vanelli CN 6.072
05 Carlos Eduardo Brochier 12.498.915-9
06 Davi Antonio Diedrich Gado 14.171.265-9
07 Djovana Petrikic 13.428.015-8
08 Fabricio Maldaner Benedet da Costa CN 6.164
09 Gabriel Moacyr Bicudo 14.578.330-5
10 Gabrielly Luciane Barella 13.232.777-7
11 Gabrieu Augusto Bier Pasztetnik 12.893.427-8
12 Gustavo Bier Toigo 14.939.561-0
13 Ivo Teodoro Griebeler 7.701.004-1
14 Jeferson Antunes de Lima CN 7784933
15 Jonathan Ricardo Eckhardt Wendland 13.130.407-2
16 Kaio Lopes Wilhelm 14.573,.388-0
17 Keisson Fabricio Fernandes Boita CN 6.202
18 Maikon Kroperniski Cardoso 10.642.798-4
19 Marcia Regina Moacyr Bicudo 8.692.489-7
20 Marcos Vinicius Menezes Depper 13.142.778-6
21 Marieli Aparecida Tolfo Barella 6.085.262-6
22 Marlize Maria Kuhn 8.432.767-0
23 Mateus Henrique Voigt Meurer 13.078.415-1
24 Mateus Antunes de Lima CN 7784921
25 Matheus Henrique Bissoli Roese 13.771.999-1
26 Rosinha Padilha 7.619.830-6
27 Tatiane Rafaeli Lopes 8.542.023-2
28 Victor Leonardo Kuhn Bender 13.784.308-0
29 Vinicius Rafael Bender CN 6.041
30 Vitor Hugo Dunke 14.156.213-4
31 Zaabdiel Dallabona da Silva 13.997.174-4
32 Diego Meyer 14.853.376-8
33 Felipe Endler Tavares do Nascimento 10.601.234-2
34 Gabriela Simone Harnisch 10.205.102-5
35 Jean Carlo Arndt 4.166.875-0
36 Tatiana Franceski Arndt 7.214.390-6
37 Thainá Franceski Arndt 12.394.731-2